Conuertamus nūc sermones ad decisionē pdicte dubitatio
nis l̄falis de vellicatione spi
carum alienarū per discipu
los xp̄i. an sc̄z illic furti vera
ratio. et ex sequenti ad restitutio
ne obligatio. Introduciſ hec dubitatio
nis l̄falis est. Et ut inquisitionib⁹ aliquib⁹ no
niter factis fiat aliqua satisfactio. de obli
garis ex furto vel mutuo. si p religionis in
gressum sint imunes a solvēdo. Sup
ponam⁹ in primo descriptionē furti. Fur
tum est contrectatio rei alienae inuito dño
Hec est succincta et generalis furti descri
ptio. cui declaratio patere poterit ex corol
ariis sequentib⁹ Supponēdo q̄ dominū
reū est dupler. vnum diuinū. aliud huma
nū. Unumanū est duplex naturale et civile
sue politici. De primo scriptū est de deo.
Domin⁹ vniuersorū tu es. De altero dicit
apl̄s q̄ oia nostra sunt. Et p̄s. Primum
querite regnū dei et iusticiā eius. et hec oia
adūcēdo vobis. De tertio scribunt ipse
ges civiles et canonice sicut etiā scriptura
sacra sepe memorat. Primum fundatur
in titulo creationis et gubernationis reū
Sc̄dū in titulo caritatis et iusticie. Ter
tiū in regulis legis civilib⁹ et canonice post
peccati. Dicam⁹ ergo veluti corollaria
declarationē et declaratiū psecutionē q̄
deo approbante vel inbente detentionem
vel contrectationē cuiuscumq̄ rei nullū com
mittit furtū ab eo qui talē se habere scit
approbationē. Sic excusant filii israel a
furto dū spoliauerunt egyp̄tios. Et intelli
gitur dū talis vñf et mouēt in hac spoliatio
ne auctoritate legis diuinæ. non p̄pria libi
dine rapiendi. Dicam⁹ ultra. q̄ in abu
su cuiuscumq̄ rei contra legē dei. pmititur
aliquo mō furtū. q̄ fit quedam p̄trectatio
rei alienae q̄ sc̄z est ipsi⁹ dei. inuito eo. i. tra
dicente et vetante. Sequit⁹ q̄ quilibet
iust⁹ p̄t vñ re qualibet sine furto. et hoc